PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 августа 2016 года

№ 744

г. Новокубанск
О внесении изменений в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 21 декабря 2015 года № 1297 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Новокубанского городского поселения Новокубанского района муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование без проведения торгов»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Краснодарского края от 7 июня 2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае, на основании решения Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 17 июня 2016 года № 249 «Об утверждении структуры администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района», руководствуясь Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района, постановляю:

1. Внести в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 21 декабря 2015 года № 1297 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Новокубанского городского поселения Новокубанского района муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование без проведения торгов» следующие изменения:

1.1. По тексту постановления администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 21 декабря 2015 года № 1297 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Новокубанского городского поселения Новокубанского района муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование без проведения торгов» изменить название «отдел имущественных отношений администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района» на название «отдел имущественных и земельных отношений администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района» в соответствующих падежах.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи А.Н. Сиротина.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Новокубанского городского поселения
Новокубанского района
А.И. Елисеев